

# **Divina Patria ApS**

Vester Farimagsgade 35, st.  
1606 København V  
CVR-nr. 33 14 67 87

Årsrapport for 2017  
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2018

May-Britt Franco Koed  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Divina Patria ApS  
Vester Farimagsgade 35, st.  
1606 København V

**CVR-nr.:** 33 14 67 87

**Stiftet:** 31. august 2010

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion** May-Britt Franco Koed

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 407.263.

Egenkapitalen udgør kr. 550.018.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE .....		2.181.933	1.852.750
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.738.216</u>	<u>-1.728.710</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		443.718	124.040
Afskrivninger .....		<u>-27.804</u>	<u>-26.394</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		415.914	97.646
Finansielle omkostninger .....		<u>-63.109</u>	<u>-26.078</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		352.805	71.568
Skat af årets resultat .....		<u>54.458</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>407.263</u></u>	<u><u>71.568</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>407.263</u>	<u>71.568</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>407.263</u></u>	<u><u>71.568</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		80.267	108.071
Indretning af lejede lokaler .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>80.267</u>	<u>108.071</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita .....		<u>33.744</u>	<u>28.237</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>33.744</u>	<u>28.237</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>114.011</u>	<u>136.308</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>656.000</u>	<u>432.786</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>656.000</u>	<u>432.786</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		7.867	0
Andre tilgodehavender .....		0	2.181
Selskabsskat .....		0	4.000
Udskudt skatteaktiv .....		<u>144.458</u>	<u>90.000</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>152.325</u>	<u>96.181</u>
Likvide beholdninger .....		<u>190.978</u>	<u>287.930</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>999.303</u>	<u>816.897</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>1.113.314</u>	<u>953.205</u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		470.018	62.755
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>550.018</u>	<u>142.755</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.060	7.617
Anden gæld .....		<u>551.237</u>	<u>802.833</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>563.297</u>	<u>810.450</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>563.297</u>	<u>810.450</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>1.113.314</u>	<u>953.205</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	3		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Lønninger .....	1.708.326	1.679.496
Andre omkostninger til social sikring .....	48.931	52.652
Øvrige personaleomkostninger .....	2.068	0
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>-21.109</u>	<u>-3.438</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>1.738.216</u>	<u>1.728.710</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>6</u>	<u>6</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til kr. 359.201.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for huslejedepositum er der stillet bankgaranti på t.kr. 152.